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Møte i instituttrådet 21. september 2015 
Sted: Hjørnerommet 5.etg kl. 13:15 
 
Til stede: 
Leif Ove Larsen, Barbara Wasson, Andreas Opdahl (inn for Weiqin – så blir nå fast), Bjørnar 
Tessem, Tone Kolbjørnsen, Dag Elgesem, Martin Eide, Elin Zeiffert, Jonny Bjånesøy 
(student), Marianne Monstad (student), Ragnhild Mølster (vara for Kurt Gjerde), Bjørn 
Bjørnsen (under økonomisaker), Liv Bugge (sekretær) 
 
Forfall: Rune Klevjer, Kurt Gjerde, Jan Fredrik Hovden (innkalt vara for Rune Klevjer) 
 
 
SAKSLISTE 
 
I    Innkalling og dagsorden.  
 
  Ingen merknader.  
 
II  Orienteringer 

1) Elitesatsingen  
Instituttleder orienterte: Torsten Quant har takket nei til stilling ved UiB. 
Instituttledelsen arbeider for å fremme en alternativ kandidat, med sikte på 
å legge fram ny kalling i UiB-styret i oktober. Videre orientering på neste 
møte i Instituttrådet 9. oktober. 

2) Status stillinger under tilsetting  
Instituttledelsen orienterte: Ansettelseskomitéene leverer innstillinger i 
første halvdel av oktober. Vi håper å få de nyansatte på plass til årsskiftet /  
tidlig januar. 
På Informasjonsvitenskap er ansatt-situasjonen kritisk og usikker. 
Instituttet har en løpende dialog med SV-fakultetet, og vi har håp om ny 
stilling på 2016-budsjettet. Programrådet er blitt bedt om å levere en 
analyse av situasjonen knyttet til undervisningsbehov framover. Kommer 
tilbake til saken på møtet 9. oktober. 

3) Budsjettinnspill fra SV-fakultetet  
Instituttleder oppsummerte kort Fakultetets prioriteringer og aktiviteter slik 
de framgår av deres innspill. Fakultetet forventer rammekutt, men likevel 
noe budsjettvekst pga gode produksjonstall. Kan resultere i nye faste 
vitenskapelige stillinger, derav kanskje 1 stilling til vårt institutt. 
INFOMEDIA er godt plassert med Medieklynge og Medborgerpanel. 
Fakultetsstyret vedtok i siste møte noen omprioriteringer av tiltak 
utenfor rammen: 1) Registerdata (nytt punkt). 2) Bredderekruttering. 3) 
MediaCity (teknisk stilling). Alle INFOMEDIAs tre prioriteringer utenfor 
rammen er fremdeles med. 

 
 
 
 
 



 
III  Ordinære saker 
 

Sak 14/2015 Økonomirapport  

Instituttleder orienterte: Prognosen i regnskapet per 10.9. viser et overskudd på 10.000, mot 
et tidligere antatt underskudd. Noe økning av utgifter til undervisning på de 
produksjonsorienterte programmene, sensur og datautstyr, men overskudd pga tilskudd 
500.000 øremerket satsning nye studieprogrammer (MCB) og innkjøp av utstyr til Medielab. 
Dette beløpet var ikke inne i budsjettet vedtatt i januar i år. 
 
Vedtak:  
Instituttrådet tar orientering om økonomisk situasjon til etterretning.  

 

Sak 15/2015 TV2 studentstipend  

Instituttleder orienterte om TV2 nye studentstipend. Et årlig beløp på 200.000 skal gå til 
særlig dyktige studenter på medieutdanning/medieteknologiutdanning. Forslag: Instituttrådet 
oppnevner en stipendkomité for to år av gangen. Forslaget bifalles av TV2. Det er viktig at 
stipendiet gjøres godt kjent. Oppstart 2016, med søknadsfrist slutten av våren 2016. 

 
Vedtak:  
Instituttrådet slutter seg til framlagte forslag til reglement for og organisering av TV2s 
studentstipend.  

 

Sak 16/2015 Høringsuttalelse utkast til strategi ve d SV-fakultetet 2016-2022 

Instituttledelsen oppsummerte og inviterte til innspill. 

Forslag til tilføyelse i setning i INFOMEDIAs høringsuttalelse som kommenterer Forskning 
virkemidler punkt Fb (tilføyelse markert her i kursiv):  

”Ansette de beste forskerne gjennom aktiv nasjonal og internasjonal rekruttering og utvikle 
egne talent med høy faglig standard.” 

 
Vedtak:  
Instituttrådet slutter seg til fremlagte forslag til høringsuttalelse til strategi ved Det 
samfunnsvitenskapelige fakultet 2016-2022, med forslag til justering som kom fram i møtet. 

 

Sak 17/2015 Eventuelt  

Ingen saker meldt under Eventuelt. 

 

Neste møte: 9. oktober 

 

LKB 23.09.15 
 


